OTHET Ob MCINONHEH"

5AO0XKETA

FMABHOTO PACTIOPALATENA, PACNOPAOUTENA, TONYYATENA BIOOXETHbIX CPELCT 3,

FMABHOTC

naeHbii pacnopaguTens, pacnopaavTens, nony4arens
610MKETHBIX CPE/ICTB, TMAaBHbIA aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOD
AOXOAOR GIOKETA, rNABHBIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP
WCTOMHUKOB (hUHAHCUpOBaHUA feduunTa BlogxeTa

Haumenosaxne oogxera: Sm,qme‘r MYHULUNEnNsHOro paﬁona

I'iepun, VAYHOCTS! MEeCcAYHan, KBapTanbHana, roqosan

EpuvHuua uameperun: pyb

Ha 1 sHBapa 2017 1.

MKOY Bonbwenykosckas O0OUI

1. Qoxoakl GropxeTa

TNABHOINO ALMUANMCT,ATO 2 A, AOMAHUCTPATOPA NCTOYHUKOZ OUHAHCWPOBAHNA OEOULIVTA BHOOXKETA,
TVIAHUCTPATOPA, AOIMUHWACTTPATOR,A NOXCOOB BIOOXKETA
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2. Pacxopbl 6roaxeTa

®opma 0503127 c.2

HavwmeHoBaHue nokasatens

Koa

cTpo-

K

Koa pacxona no GropkeTHOW
Kknaccudukauumn

YTBEpAAEHHBIE
GloaKeTHLIE
Ha3HayeHus

WcnonneHo

HeucnonHeHHble HasHaYeHus

NamuTe!
GroaMeTHBLIX
o6asatenscTs

yepe3
huHaHcoBbIE
opraHsl

yepes
BaHkoBckue
cyera

HeKaccoBbie
onepauuu

wurToro

no aCCUrHOBaHUAM

no nMMUTam
GIOAKETHBIX
obsisaTenscTs

1

4

5

6

7

8

9

10 11

Pacxonbl 6logxeTa - BCero

6 673 705,30

6 673 705,30

6 641 751,69

6 641 751,69

31 953,61 31 953,61

MNMpoyan 3akynka Toeapos, paboT u
ycnyr ansa obecneyeHnsa
roCyAapCTBEHHbIX
(MYHMUMNaNBHBIX) HYKA

200

010 0702 1720021050 244

9 009,15

9 009,15

9 009,15

9 009,15

PoHA onNnaThl TpyAa YYpeXaeHni

200

010 0702 1720070120 111

3 462 100,00

3 462 100,00

3 461 658,65

3 461 658,65

441,35 441,35

|B3Hoce no o6asaTtensHomy
COLManbHOMY CTPaxoBaHMIO Ha
BLINNATHLI NO onnare Tpyaa
|paboTHUKOB U UHbiE BLINNATLI
paGoTHUKaM yupexaeHuin

200

010 0702 1720070120 119

1038 500,00

1038 500,00

1037 129,59

1037 129,59

1370,41 1370.41

3akynka Tosapos, pa6or, ycnyr B
chepe UHOpMAaLMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHBIX TEXHONOMMA

200

010 0702 1720070120 242

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Mpoyasn 3akynka Tosapos, pa6oT n
ycnyr ans obecnevenusn
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHALMNANEHBIX) HYXKA,

200

010 0702 1720070120 244

62 874,04

62 874,D4L

62 874,04

62 874,04

‘POHA ONNaThl TPYAA yYpexaeHun

200

010 0702 1720070510 111

967 637,07

967 637,07

967 637,07

967 637,07|

B3aHocwl no obszaTensHoOMY
coLMansHOMY CTPaxoBaHMIO Ha
BBINNaTLl NO ONnaTte Tpyaa
PabOTHUKOB U MHLIE BbINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHuin

200

010 0702 1720070510 119

294 056,45]

294 056.45“

294 056,45

294 056,45|

Mpoyasn 3akynka ToBapoB, paGoT u
ycnyr ana o6ecneueHuns
rocy1apCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbBIX) HYXA

200

010 0702 1720070510 244

9 615,20

9 615,20

9 615,20

9 615,20




B 1

10

Inpoqan 3aKynka Tosapoe, paGoT u
ycnyr ans obecneveHus
rocyfapcTBEHHbIX
(MYHALMNANBHBLIX) HYXA,

200

010 0702 1720070840 244

57 865,00

57 865,00

52 592,00

52 592,00

5273,00

5 273,00

DOoHA ONnaTel TPYAA yUpeXaeHuit

200

010 0702 1730021110 111

71 297,76

71 297,76

71 297,76

71 297,76

BaHocel no o6ssatensHomy
COLManbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbINnaThli N0 onnare Tpyaa
pabOTHUKOB U MHbLIE BLINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHui

200

010 0702 1730021110 119

17 866,52

17 866,52

17 866,52

17 866,52

3akynka voBapos, pa6oT, ycnyr B
chepe UHPOPMALMOHHO-
KOMMYHWUKALIMOHHLIX TEXHONGIMKA

200

010 0702 1730021190 242

9 157,80

9 157,80,

7 415,49

7 415,49

174231

1742,31

Mpouasn sakynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans oGecneveHus
rocyaapCTBeHHbIX
(MYHMLIMNANBHBIX) HYXa

200

010 0702 1730021190 244

414 555,20

414 555,20

391 738,49

391 738,49

22 816,71

22 816,71

Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO
OpraHusaunii U 3emenLHoro
Hanora

010 0702 1730021190 851

36 112,00

36 112,00

36 112,00

36 112,00

Ynnara npouunx Hanoroe, c6opos

200

010 0702 1730021190 852

12 657,24

12 657,24

12 657,24

12 657,24

Ynnara uHblx nnatexen

200

010 0702 1730021190 853

128,23)

128,23

128,23

128,23

Mpoyas 3aKynka ToBapoe, pa6oT u
ycnyr ans obecneveHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBLIX) HYXA

200

010 0702 1730088880 244

69 402,08

69 402,08

69 402,08

69 402,08

Mpoyan 3akynka ToBapoe, paboT u
ycnyr ansa obecneyexus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHULIMNANLHBIX) HYXA,

200

010 0702 9900021050 244

3062,82

3 062,82

2752,99

2752,99

309,83

309,83

Mpouan 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ana obecnevyexus
rocy/japCTBEHHbIX
(MYHULIMNANbHBIX) HYXA,

010 0702 9900070770 244

52 323,48

52 323,48

52 323,48

52 323,48

MNpovan 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ansa obecneyenusa
roCYAapCTBEHHBIX
(MYHULMNANBHbBIX) HYXQ@,

200

010 0707 1020021050 244

10 591,20

10 591,20

10 591,20

10 591,20




1

10

11

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans o6ecnedeHus
rocyAapCcTBEHHbIX
(MYHULMNaNbHBIX) HYXKA

200

010 0707 1020070350 244

14 608,80

14 608,80

14 608,80

14 608,80,

Mpoyan 3akynka Toeapos, paGoT u
ycnyr ans obecneveHusn
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHALMNAnbHBIX) HYXA

200

010 0709 1720070380 244

30 285,26

30 285,26,

30 285,26

30 285,26

PesyneTat ucnonHenus Gogxerta
(necvumT / npochrumT)

450

-6 641 751,69

-6 641 751,69




3. UcTouHukn puHaHcupoBaHusa aeduumta Grogxera

®opma 0503127 c.3

WcnonueHo
Kog Koa uctounmuka YTBEpXAEHHDbIE T L et
Hanmenosanue nokasatens cTpo- (hMHAHCUPOBAHKUA NO GoaxeTHbIE yepes puHaHcoBble | Yepea GaHkoBCKue HekaccoBble - HasHaueHUs
(] BloaxeTHON knaccudukauum Ha3Ha4YeHus opraHbl cyeTa onepauum Wio
1 2 ) 4 5 6 7 8 9
McTouHnkm ouHaHcMpoBaHuA geduuyvra 500 6 641 751,69 . 6 641 751,69 i
Giopera - BCcero
n e OCTaTKOB NO pacyeTtam g Kl
(cTp.810 + 820) 800 6 641 751,69 6 641 751,69
WameHeHune ocTaTkoB No pacyeTam ¢
OpraHamu, OpraHu3ylWnMKH MCNONHEHne 810 6 641 751,69 - 6 641 751,69] -
Groawera (cTp.811 + 812)
YMeHblUeHWe CHETOB pacyeToB
- 417 -

(kpeaunTOBLIA OCTaTOK C4eTa 130405000) it SEaree ab 5la0
Pyxosoautens A [44 (l/ BatypuHa M. B. PykoBoAMTENb NNAHOBO - (PMHAHCOBOW CNyxGbi

(noinuce) |
/72?(7141

(noanuce)

[naeHblii Byxrantep

Wi aq

20 7 .

(pacwmudpoeka nognucw)

MatyeHnko T. B.

(pacwwudposka noanucu)

(noanuce)

(pacwmcpoeka nognucu)




